ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO ĐẠO                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               TRƯỜNG MẦM NON 13

THÔNG BÁO

TUYỂN SINH NĂM HỌC 2022-2023

 - Căn cứ kế hoạch số 153/KH-UBND ngày 23 tháng 5 năm 2022 của Ủy ban nhân dân Quận

3 về Huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào lớp 1, lớp 6 năm học 2022-2023;

- Căn cứ chỉ tiêu biên chế số nhóm, lớp và số trẻ khối mầm non công lập năm học 2022-2023

của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 giao cho trường Mầm non 13;

- Căn cứ Kế hoạch số …../KH-MN13 ngày 30 tháng 6 năm 2022 của Trường Mầm non 13 về

huy động trẻ ra lớp năm học 2022-2023; và điều kiện tình hình thực tế về cơ sở vật chất, đội

ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên của đơn vị;

- Trường Mầm non 13 thông báo về tuyển sinh năm học 2022-2023. Cụ thể như sau:

I. ĐỐI TƯỢNG TUYỂN SINH:

- Nhóm NT từ 18 đến 36 tháng (trẻ sinh từ tháng 01/2021 và trẻ sinh năm 2020): nhận 20 trẻ.

- Lớp mẫu giáo 3-4 tuổi (trẻ sinh năm 2019): nhận 15 trẻ.

- Lớp mẫu giáo 4-5 tuổi (trẻ sinh năm 2018): nhận 10 trẻ.

- Lớp mẫu giáo 5-6 tuổi (trẻ sinh năm 2017): nhận 20 trẻ.

II. HÌNH THỨC - THỜI GIAN TUYỂN SINH:

- Thời gian tuyển sinh: từ 01/7/2022 đến 31/8/2022.

III. HỒ SƠ TUYỂN SINH:

- 01 Đơn xin nhập học (theo mẫu của trường);

- 01 Giấy khai sinh hợp lệ;

- 01 Bản sao hộ khẩu hoặc giấy tạm trú;

- 01 Giấy khám sức khỏe;

- 01 Bản photo phiếu tiêm chủng của trẻ;

- 01 Bản photo thẻ bảo hiểm y tế của trẻ;

- 01 Bản điều tra đặc điểm tâm lý của trẻ trước khi vào trường (dành cho trẻ nhà trẻ).

IV. ĐỊA ĐIỂM HỌC:
- Cơ sở 1: 6A Trần Quang Diệu – Phường 13 - Quận 3.

- Cơ sở 2: 351/31  Lê Văn Sỹ – Phường 13 - Quận 3.

 Lưu ý: Số điện thoại liện hệ và hỗ trợ: 0933161081 (Lương Thị Thanh Thúy, Hiệu

trưởng); 0786777332 (cô Thanh Vy, NVYT hỗ trợ đăng ký tuyển sinh trực tuyến).

                                                                                  HIỆU TRƯỞNG